



THE RAMCO CEMENTS LIMITED

Corporate Office:

Auras Corporate Centre, V Floor,
98-A, Dr. Radhakrishnan Salai, Mylapore,
Chennai - 600 004, India.
Tel: +91 44 2847 8666 Fax: +91 44 2847 8676
Website: www.ramcocements.in
Corporate Identity Number: L26941TN1957PLC003566

13 August 2021

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

Scrip Code:RAMCOCEM

BSE Limited,
Floor 25, "P.J.Towers",
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Scrip Code:500260

Dear Sirs,

Sub: Notice to Shareholders for convening Annual General Meeting

Pursuant to Schedule III (A) (12), read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we attach herewith copy of Notice sent to Shareholders, informing them about convening of the 63rd Annual General Meeting of our Company through video conferencing at 10.00 AM on Thursday, the 19th August 2021.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **THE RAMCO CEMENTS LIMITED**,

Kselvanayagam

K.SELVANAYAGAM
SECRETARY

Encl : As above

SOHA



THE RAMCO CEMENTS LIMITED

Registered Office: "Ramamandiram", Rajapalayam - 626 117, Tamilnadu
CIN : L26941TN1957PLC003566. Website : www.ramcocements.in

NOTICE OF 63RD ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the Sixty Third Annual General Meeting of the Company ("63rd AGM") will be convened on Thursday, the 19th August 2021 at 10.00 AM through Video Conference / Other Audio Visual Means ("VC") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, issued pursuant to conducting of Annual General Meeting.
2. The Notice of the 63rd AGM and the Annual Report for the year 2020-21 including the financial statements for the year ended 31st March 2021 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository").
3. The instructions for e-voting and for participating in the AGM are provided in the Notice of the AGM. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.ramcocements.in and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited: www.bseindia.com and NSE Limited: www.nseindia.com and CDSL's e-voting portal at https://www.evotingindia.com
4. Members holding shares in physical mode and have not registered their E-Mail ID may update the same by communicating to the Company at the address / E-Mail ID given below. Members holding shares in demat mode may contact their respective depository participant for the same.
5. The Cut-Off Date is 12-08-2021, for determining the eligibility of the shareholders to vote by remote e-voting or in the AGM.
6. Members holding shares in physical mode and members who have not registered their E-Mail ID with the Company / Depository Participant and the members who have acquired shares after the dispatch of the notice and holding shares as of Cut-Off Date, may cast their vote through remote e-voting or through the e-voting during the meeting, by following the procedures mentioned in Point No: 11(D) or (F) of the Notice convening the AGM.

Members may also note:

- a) Voting Rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the Members as on the Cut-Off Date.
- b) Remote e-voting will commence at 9.00A.M. on Monday, the 16th August 2021 and end at 5.00 P.M. on Wednesday, the 18th August 2021. During this period, Members holding shares as on the Cut-off Date, may cast their votes electronically.
- c) Those Members, who will be present in the AGM through VC and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM.
- d) Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend and participate in the AGM through VC but shall not be entitled to cast their votes again.
- e) If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43.

Corporate Office:
THE RAMCO CEMENTS LIMITED
98-A, Dr. Radhakrishnan Road,
Mylapore, Chennai - 600 004.
E-Mail: investorrelations@ramcocements.co.in

For **THE RAMCO CEMENTS LIMITED,**
K.SELVANAYAGAM,
SECRETARY.
20-07-2021



தி ராம்கோ சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "ராமமந்திரம்", ராஜபாளையம் - 626 117, தமிழ்நாடு.
CIN: L26941TN1957PLC003566; இணையத்தளம்: www.ramcocements.in

63-வது ஆண்டு பொதுக் குழுக் கூட்டம்

ஆய்வுகள் உறுப்பினர்களுக்கு,

1. இதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் அனைத்து பொருத்தகின்ற ஓரத்துகளின் படியும், அதன்படிப்படையில் வகுக்கப்பட்ட விதிகளின் படியும், SEBI (டபிபிவிடம்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015 மற்றும் அதனுடன் சேர்த்து வாசிக்க வேண்டிய ஆண்டு பொதுக் குழுக் கூட்டம் நடத்துவதற்காக கார்பொரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தினால் அளிக்கப்பட்ட மற்றும் இந்திய பங்குகள் ஸ்ரீயந்தனை கழகத்தினால் அளிக்கப்பட்ட சற்றறிக்கைகள் படியும் கம்பெனியின் அனுப்பும் உரைவது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டமானது ("63-வது AGM") 19 ஆகஸ்ட் 2021, விடமுக்கியம் அன்று காலை 10:00 மணிக்கு கார்பொரேட் வாயிலாக அல்லது மற்ற ஓயி, கூட்சி சாத்தங்கள் ("VC") வாயிலாக நடத்தப்படும்.
2. 63-வது AGM அறிவிப்பு மற்றும் 2020-2021 ஆம் ஆண்டிற்கான ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் 31 மார்ச் 2021-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான நிதியறிக்கைகள் ("ஆண்டு அறிக்கை") உட்பட, கம்பெனியிடம் அல்லது அவர்களின் சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிடரி பார்டிசீபண்ட்ஸ்களிடம் ("டெபாசிடரி") தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் வாயிலாகவே அனுப்பிவைக்கப்படும்.
3. AGM-ல் கலந்துகொள்ளுதல் மற்றும் E-வாக்களித்தல் தொடர்பான வழிமுறை குறிப்புகள் AGM அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ளன. AGM அறிவிப்பும், ஆண்டு அறிக்கையும் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (www.ramcocements.in) பங்கு ஸ்ரீயந்தனை நிறுவனங்களான BSE லிட், இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com) மற்றும் NSE லிட் இணையதளத்திலும் (www.nseindia.com) மற்றும் CDSL-ன் E-வாக்குப்பதிவு இணையதளத்திலும் (https://www.evotingindia.com) கிடைக்கின்றன.
4. தான் (Physical) வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் மற்றும் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவுக்காத உறுப்பினர்கள் அவற்றை கிழ்க்காணும் கம்பெனியின் முகவரிக்கு/மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தெரிவிக்க வேண்டும். மின்னணு வடிவில் (Demat) பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் இது தொடர்பாக தங்களது சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிடரி பார்டிசீபண்ட்ஸ்களை தொடர்பு கொள்ள வேண்டும்.
5. தொலைவிலிருந்து E வாக்களிக்கும் அல்லது AGM-ல் வாக்களிக்கும் பங்குதாரர்களின் தகுதிகளை நிர்ணயிக்கும் வாழ்பத் தேதி (cut off) 12.08.2021 ஆகும்.
6. தான் (Physical) வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மற்றும் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை கம்பெனியிடம் அல்லது டெபாசிடரி பார்டிசீபண்ட்ஸ்களிடம் பதிவு செய்திருந்து உறுப்பினர்கள் மற்றும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு பங்குகளை வாங்கி ஏற்றுக்கொள்ளும் தங்கள் வரம் பங்குகள் வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் AGM நடத்துவதற்கான அறிவிப்பில் குறிப்பிட எண் 11(D) அல்லது (F)-ல் காணும் நடைமுறைகளை பின்பற்றி கூட்டத்தின் போது தங்களது வாக்குகளை தொலைவிலிருந்து E-வாக்குப்பதிவு செய்யலாம் அல்லது E-வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும்.

உறுப்பினர்கள் கவனிக்க வேண்டியவை:

- a. வாழ்பத் தேதியன்று (cut off) உறுப்பினர்கள் வைத்துள்ள பங்குகளின் அளவுக்கு ஏற்ப வாக்கு பதிவு உரிமை அமையும்.
- b. தொலைவிலிருந்து E-வாக்குப்பதிவு செய்தல், திட்டக்கிழமை 16 ஆகஸ்ட் 2021 காலை 09:00 மணிக்கு தொடங்கி புதன் கிழமை 18 ஆகஸ்ட் 2021 மாலை 05:00 மணிக்கு முடிவடையும். இந்தக் காலத்தில் வாழ்பத் தேதியன்று (cut off) பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்குகளை மின்னணு முறையில் செலுத்தலாம்.
- c. VC மூலம் AGM-ல் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், தீர்மானங்களின் மீது தொலைவிலிருந்து E-வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் பட்சத்தில் மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை செய்யப்படாத பட்சத்தில் AGM நடைபெறும் போது தொலைவிலிருந்து E-வாக்குப்பதிவு செய்யும் முறையில் வாக்களிக்கும் தகுதியைப் வர்கள் ஆவர்.
- d. AGM நடைபெறுவதற்கு முன் தொலைவிலிருந்து E-வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவு செய்துவிட்ட உறுப்பினர்கள் AGM-ல் VC மூலம் பங்கேற்கலாம் ஆனால் மின்னணு வாக்களிக்கும் தகுதியைப்பலர் அல்ல.
- e. AGM-ல் கலந்து கொள்வது, CDSL E-வாக்குப்பதிவு முறையில் E-வாக்களிப்பது தொடர்பாக உங்களுக்கு ஏதேனும் வினாக்கள் தேவைப்பட்டால் அல்லது பிச்சைகளை இருந்தால் எழுதவும் மின்னஞ்சல் முகவரி helpdesk.evoting@cdsindia.com அல்லது அணுகவும் 022-23058738 மற்றும் 022-23058542/43.

கார்பொரேட் அலுவலகம்:

தி ராம்கோ சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்
98-A, டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை,
மயிலாப்பேட்டை, சென்னை-600004.
மின்னஞ்சல்: investorrelations@ramcocements.co.in

தி ராம்கோ சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்-க்காக
K. செல்வநாயகம்,
செயலர்
20.07.2021